
0

,, Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 2024/11"

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Číslo smlouvy Objednatele: 2024-00381

ČÍslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:
IČ:

DIČ,

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Břetis|avem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
ČSOB

182050112/0300

dále jen ,,Objednatel"

ZhotQvitel: PV STAV eu s.r.o.

se sídlem: Menšíkova 1155, Prachatice 383 01

statutární zástupce: Petr velhartický
IČ: 26070464

DIČ: CZ26070464

Bankovní spojení: ČSOB
Č. účtu: 212778930/0300

Telefonní spojeni: +420

Zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních:

Jiří velhartický

dále jen ,, Zhotovitel".

l



,, Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 2024/11"

Strana 2 (celkem 3)
Dodatkem jsou dotčena pouze niže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly

měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo.

V. Cena a způsob její úhrady

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění Článek

V. Cena a způsob její úhrady v bodu 5.1. takto:

Původní znění:
5 1 Smluvn' strany se dohodly na ceně, tzn. ceně max"máln', za provedeni díla, ve výši'
Cena bez DPH 2.800.000,- KČ ( slovy: dvamilionyosmsettisíckorun)
DPH 336.000,- KČ (slovy: třistatřicetšestúsíckorun)
Cena včetně DPH 3.136.000 KČ ( slovy: třimiIionystotřicetšesttiskkorun)
(dále jen ,,cena" nebo ,, ceria z a provedeni díla")

Nové znění:
5.1. Smluvní strany se dohodly na snížení ceny díla s ohledem na změnový list č. 1 a změnový list č. la o
Částku 26.468,95 bez DPH, tzn. 32.027,43 KČ včetně DPH 21 %. Konečná celková cena díla bude dle
dodatku č. 1 2.773.531,05 KČ bez DPH, tj. 3.355.972,57 KČ DPH včetně DPH 21 %. Změnové listy jsou
přílohou tohoto dodatku.

Další ujednáni

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2 Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoven'ch, z n'chž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašujI, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

5. Uzavřeni Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 12.2.2025 pod Č. usneseni Č.2933/2025
(61/1)

Příloha : změnový list.č. 1

Za Objednatele:

Ve Strakonc'ch, d,, 1( Z Z'ň'f'"

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, dn, n'j zQ?r '

Petr velhartický

..'íQ\'ťl"l0 l)?. ztkMě l
CZ 2q33/2(%?s

.klň ph'l-z P/l'L/c7l4
věcnou sprZvnost odpovídá l

/N6, ,Lt4/lf 4/,4% pěovq
3trakonicich dne u 2\ 2uZS"

·;,,!,

g;
"1"CK"·i,:" , 'Z:ji(: 'h'ť2tíi ;

' 3



Výměna lůžkového výtahu v objektu dzr ulici Rp'bn/čn/ 1282

název cena bez DPH v KČ
cena dle SOD 2 800 000,00 KČ
ZL připočty 57 960,46 KČ

ZL odečty -84 429,41 KČ
rozdíl 2 773 531,05 KČ

Vypracoval: velhartický

";TÁV e
ľ,/',e['Š;iíq.;'/a1155 383

C: 26070464 DIČ:
,nob: U042060

'e!: 00420388313330

1'Z L, Ml"

""MĚSTO,-,
Strakonk'-



l

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA

," vodohospodářský rozvoj a výstavba as. "V' %!'\1'
'"€" Nábřéžni 150 56 Praha 5

,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, IDEN11FlKAČNĹ ČÍSLO 0130312005704"

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: ,,REKONSTRUKCE výtahu domova se zvláštním
REŽIMEM, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO 013D312005704"

Datum převzetí: 28.01. 2025
04.02. 2025- čistopis po připomínkách

Specifikace změny:

- práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:

l) Ocel. Zárubně stávající s ohledem na požadavek investora zachovat otvor 1100x1970
oproti PD 1000X1970

2) Dle rozhodnutí GP došlo ke změně ventilátoru z horizontálního na vertikální se
stejnými parametry

Požadavek zhotovitele: původní
po připomínkováni

460 668,46 Kč bez DPH
57 960,46 Kč bez DPH

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K oceněni
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 57 960,46 KČ bez DPH

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednatel jeho schválení.

y' K'J
rozvQj a výstavba as.
Nábřežní 90/4'V' W\J ISO Oč) Praha 5-Smíc
IČO: 471 169 CIl
DIČ: CZ 471 169 CJ1

www.vrv.cz
^ ř3 L: I . m : II LKS dc. YäU1K r"uun

Objednatel: souhlasí l nesouhlasí

04.02.2025, podpis

MĚSTO52

. . ·

s

Stránka 1 z 1



,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REZIMEM, IDENT|FIKACNĹ
ČÍSLO 013D312005704"

změnový list č. 1a-přípočty l D'tum předloženI 28.1.2025l zhotovitelem

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Město .Strakonice
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155, Prachatice 383 01

Charakter změny: pFá~4e€jbsaželm=S Oprava položek die skutečnosti .
Stavba l objekt l úsek:

Specifikace změny: práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:
I) Ocel. Zárubně stávajIcI s ohledem na požadavek investora zachovat otvor

1100X1970 oproti PD 1000X1970
2) Dle rozhodnuti GP došlo ke změně ventilátoru z horizontálního na vertikálni se

stejnými parametry

Finanční dopad změny: 57.960,46 KČ bez Navýšeni l úspeřa l be'~měRy
DPH

Přílohy: Č.1 - Soupis prací, rozpočet
Č.2 - Stanovisko TDS
Č.3 - Fotodokumentace

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD
vodohospodáTský
rozvoj a výstavba as. k " " "
Náb,ežni 90/4 Lu, ä3 URBAN'V' WV' 150 DO praha 5-Smíchov Velké náměstí 54
ičo: 471 169 386 01 Strakonice
IjiČ:CZ 4" jč. 74723316
wYvwŕv'v." ,Cl" 723 i92 590

Be. Patrik Pudil Mgr. Lukáš Urbánek
Datum: ' Datum:
Vyjádření zhotovlte|e:
Podpis a razítko zhotovitele l Podpis a razítko objednatele

Změnu schvaluji l F~wakgi
V

TOs'onice

Bc. Petr velhartický d m Ing. Pavel Pivnička
Datum "l "l, Z' , 'LúO L-' " Datum ues"

Schvalovací proces:

ZměnovV list Č.1 str. 1 l 1



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Krycí list rozpočtu

ZL přípočty - Rekonstrukce výtahu
Domova se zvláštním režimem -
Strakonice 20241

Objednatel: Město Strakonice 1ČO/DlČ: 00251810/CZ00251810

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel:

Začátek výstavby' 28 1 2025 K?necvýstavby:

jKSO: Zpracoval:

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 IČO/DIČ:
01 Prachatí

Položek:

26070484/CZ26070464

O

Bc. Petr velhartický Datum: 28.01.2025

Rozpočtové náklady v KČ
!Základní rozpočtové náklady m Doplňkové náklady Náklady na umístěM stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z ob . 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Projektant Lukáš URČANEK
Velké náměstí 54
386 01 Strakonice

ĹČ: 74723316
IT 723 192 590

l Datum, It o a podpis
"nznámka: \

DPH 12% 6 955,26

Objednatel Zhotovitel

,., '

Datum, razítko a podf)is Datum, razít
l



·jer,ag l Stavební rozpočetDASHÔFERĹ

Název stavby: ZL připočty - Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 20241 Doba výstavby: Objednatel: Město Strakonice

Druh stavby: Začátek výstavby: 28.01.2025 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

jKSO: Zpracováno dne: 28.01.2025 Zpracoval: Be. Petr Velhartický

c objekt Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (KČ) Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem soustava

2 008 121 15 jádrové vrtáni provozních otvorů (0,66x8074=5329, 0,66x4500=2970 připl ) kpl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/2023
3 75100OR01 Radiálni ventilátor - zařIzenI pro větrání výtahové šachty Alteko RFC 280-10/0,55 - vertikálni kpl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2023
4 61165335G.2r Dl01 dveře vnitřní protipožární laminátové (HPL) hladké 1křidlé 110X197 cm - požární odolnost E!-15, DP3, S200.ks 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2023
7 781230121R00 obkládání vnitřních stěn m2 5,08 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2023
8 597614060 obkladačka 150x300 m2 6,09 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2023
9 781101210ROO penetrace podkladu pod obklad m2 5,08 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2023
10 781111212R00 příplatek za spárování m2 5,08 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2023

ZL př/počty Celkem bez DPH: 57 960,46
Poznámka.'

l



ii , 1ECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
,' vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. "V' @'\J'

"ŤÉ g' Nábŕežni 4, 150 56 Praha 5

,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, IDENTlFKAČNÍ ČÍSLO 0130312005704"

ZMĚNOVÝ LIST č. la - Stanovisko TDS

Stavební objekt: ,,REKONSTRUKCE výtahu domova SE zvláštním
REŽIMEM, IDENT1FIKAČNÍ ČÍSLO 013D312005704"

Datum převzetí:

Specifikace změny:

- práce nad rámec SODZdůvodnění změny:

28.01.2025
04.02.2025- čistopis po připomínkách

l) Ocel. ,Zárubně stávající s ohledem na požadavek investora zachovat otvor 1100x1970
oproti PD 1000x1970

2) Dle rozhodnutí GP došlo ke změně ventilátoru z horizontálnIho na vertikální se
stejnými parametry

Požadavek zhotovitele: původní
po připomínkování

-252 679,41 Kč bez DPH
-84.429,41 KČ bez DPH

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: -84.429,41 KČ bez DPH

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list
nebude fakturován, ale pouze odečten z celkové ceny díla a v SPP ze sloupce zbývá.

TDS: Bc. Patrik Pudil

vodohospodářský
rozvoj a výstavba as.
Nábřežní 90/4'V' @¶V' ISO OČ) Praha S-Smlchov
IČO: 471 169 01
DIČ: CZ 4"""" °' , S
MNVWAUMGZ- 2

U'JJ2.2U25, µU(jµij'

Objednatel: souhlasí l

TČ)52
"ice

04.02.2025, podpis

Stránka 1 z 1



"""m"
,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, lDENTlFIKAČNĹ

ČÍSLO 013D312005704" _
Datum předložení 28.1.2025Zmenový list c. la - odecty zhotovitelem

Město Strakonice
Objednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.

Zhotovitel ..Mensikova 1155, Prachatice 383 01

Charakter změny: Oprava položek dle skutečnosti .
Stavba l objekt l úsek:

Specifikace změny: práce nad rámec SOD

Zdůvodněni změny:
l) Ocel. Zárubně stávajÍcÍ s ohledem na požadavek investora zachovat otvor

1100X1970 oproti PD 10'00x1970
2) Dle rozhodnutí GP došlo ke změně ventilátoru z horizontálního na vertikálni se

stejnými parametry

Finanční dopad změny: -84.429,41 KČ bez NavýšeM l úspora l beze-změny
DPH

- Přílohy: Č.1 - Soupis prací, rozpočet
Č.2 - Stanovisko TDS
Č.3 - Fotodokumentace

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD
vodoncjspodářský
rozvoj a výstavba a.s. V V
n,,,,,,,,,0,, Lukas URBÁNE'V' mi' ISO OCJ Praha 5-Smichov Velké náměstí 54
ičo: 471 169 di 386 01 Strakonice
DIČ: CZ 471 íc: 74723316
wv\/w.vřv.c 'Eř 723 192 590

Be. Patrik Pudil Mgr. Lukáš Urbánek
Datum: ' Datum:
Vyjádřeni zhotovitele:
Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele

" Změnu schvaluji l Resa¥akgj ',,

,?,"

Bc. Petr Velhartický Ing. Pavel Pivnička

Datum "/t/, (Ľ , 2Uú " Datum. 2 &"U

Schvalovací Dřoces:

změnový list Č."1 a str. 1 /1



v,r,ag Krycí list rozpočtuDASHOFER

Název stavby:
ZL odpočty "Rekonstrukce výtahu
Domova se zvláštním režimem -
Strakonice 2024tt"

Objednatel: Město Strakonice IČO/DIČ: 00251810/CZ00251810

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel:
PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 1ČO/DlČ:
01 Prachatí

26070484/CZ26070464

Začátek výstavby: 28.01.2025 Konec Položek: Ovýstavby:

jKSO: Zpracoval: Be. Petr Velhartický Datum: 28.01.2025

Rozpočtové náklady v KČ
W

*' '.

1!= :",& Základní rozpočtové náklady B |Doplňkové náklady Náklady na urrústění stavby (NUS)
*%

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zaňzení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

'" '""";O DPH 12%
DPH 21%

Projekt

t Datum, razit o a 3odpis
Poznámka:

\

káš URBÁNEK Objednatel
Ye'p,t? "arrěst' 54 ,

y Strakonice
,C. _"4 23316

7t "23 ic2 590 Datum, razítko a podpis

-10 131, :. j" ., ,:':" " - ' """"
O

Zhotovitel
t,$ínš

:C:

Datum, razítko



i

i

P

ljvERLAG
ĺDASHÔFER!

Stavební rozpočet

Název stavby: ZL odpočty "Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 202411" Doba výstavby: Objednatel: Město Strakonice

Druh stavby: Začátek výstavby: 28.01.2025 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

jKSO: Zpracováno dne: 28.01.2025 Zpracoval: Be. Petr velhartický
C objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry jKč} I Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem soustava
4 340000998.1 Rezání cihelných příček a stěnových dílců z lehkých betonů a keramického zdiva ti do IOŮ mm MJ -22,10 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD
8 619995001 Začištěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů MJ -21,40 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD
9 642944121.1R Osazování ocelových zárubni požárně odolných dodatečné pI do 2,5 m2 ks -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD
10 553311210.1r Dl01 zárubeň ocelová požárně odolná pro běžné zdění H 110 1000x1970 mm UP - požární odolnost El-15, DP3, ks -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD
11 553311210.2r DI02 zárubeň ocelová požárně odolná pro běžné zdění H 110 1100x1970 mm LIP - požární odolnost El-lS, DP3, ks -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD
24 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pI do 2 m2 m2 -10,16 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD
29 977311112 Řezáni stávajíách betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD
62 751000RO1 Radiálni ventilátor - zařízeni pro větrání výtahové šachty Alteko RFC 280-10/0,55 - horizontálni kpt -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD
73 611653330.1r DI01 dveře vnitřní protipožární laminátové (HPL) hladké 1kříd!é 100X197 cm - požární odolnost El-15, DP3, S200,ks -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 cena dle SOD

odpočty celkem bez dph -84 429,41

>

V',


